1

108學年度校園規劃審議委員會會議紀錄

時間：109年6月23日（星期二）上午10時

地點：忠孝樓4樓第1會議室

主持人：謝副校長金賢

記錄：黃姿綺

出席人員：詳簽到表

壹、宣讀上次會議決議執行情形：略

貳、主席致詞：再次感謝在座除行政主管之外還有 4位教師代表，非常謝謝教

師代表的參與，待會如果各位有其他意見或更好想法，可以在

會中提出來，交換意見，藉由這樣的會議參與可以讓各位老師

了解我們在校園空間規劃方面有哪些新的想法，目前提案方面

是行政單位初步規劃的一個想法跟方向，待會請在座委員提出

意見或想法，大家交換意見，謝謝。

參、工作報告：本會議事先 e-mail 通知全校各單位提出申請，經協調後列入

本次會議討論。

肆、提案討論

提案一                          提案單位：教務處創新數位教學中心

案由：教務處創新數位教學中心擬建置同步視訊會議室一間，提請討論。

說明：

一、因應校內數位學習推動，磨課師課程開發、外部合作案與相關同步線

上工作坊辦理需求增加，擬申請撥用綜合大樓地下一樓E09空間建置

同步視訊會議室，可進行同步視訊會議、直播、錄音與一般會議室四

項功能整合之會議室，並可做數位學習推動與外部參訪亮點。

二、預定成效：

(一)建置校內數位學習環境，內外部會議運用。

(二)辦理線上數位人才培訓。

2

    (三)落實數位學習與相關計畫執行應用。

       三、經費來源：擬於110年高等教育深耕計畫經費編列。

決議：通過，請創新數位教學中心與學務處討論空間開始使用時間及社團

遷出時間。

提案二                                          提案單位：學務處

案由：擬成立原住民族學生資源中心，提請討論。

說明：

一、依據教育部核定109年「高等教育深耕計畫」附錄2成立「原住民族學

生資源中心」。

  二、擬使用信義樓軍械室重新規劃作為原住民資源中心辦公室。

  三、經費來源：擬於109-111年高等教育深耕計畫附錄2原資中心計畫編列。

決議：通過。

伍、臨時動議：無

陸、主席結論：謝謝各位委員出席今天會議，謝謝!

柒、散會